长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构         股票代码：600496          编号：临 2024-091

转债简称：精工转债         转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于子公司取得建筑工程施工总承包特级资质的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中华人民共和国住房和城乡建设部（以下简称“住建部”）公布的《住

房城乡建设部关于核准 2024 年度第十一批建设工程企业资质名单的公告》，经住

建部核准，长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）下属子

公司浙江精工钢结构集团有限公司（以下简称“浙江精工”）获得建筑工程施工

总承包特级资质，设计资质也同步核准为建筑行业（建筑工程、人防工程）甲级，

浙江精工现已取得上述资质证书。

浙江精工作为国家体育场“鸟巢”、北京大兴国际机场等诸多重、大、难、

新地标建筑的承建方，拥有靓丽的工程业绩，先后取得了多项国家级科技成果和

工程奖项，在行业内具有较高的品牌影响力。上述总承包特级资质的取得，有助

于浙江精工进一步开拓重大建筑工程的总承包业务，从而提升公司盈利水平，对

公司实现经营战略和持续发展具有积极作用。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 28 日